Отдел финансов

       Администрации  Первомайского

         муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

 20.08.2015 года                                                                                         № 78
Об утверждении Перечня кодов

субсидий, предоставляемых муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям

на капитальные вложения, применяемых
при формировании и исполнении  бюджета
Первомайского муниципального района
на 2015-2017 годы
1.  Для обеспечения идентификации целей  предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на капитальные вложения утвердить Перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на капитальные вложения, применяемых при формировании и исполнении бюджета Первомайского муниципального района на 2015-2017 годы согласно приложению.
2. Главным распорядителям бюджетных средств довести настоящий приказ до находящихся в их ведении подведомственных муниципальных бюджетных и автономных учреждений и обеспечить его применение.

 3. Контроль за исполнением возложить на главного специалиста отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Андронову Е.В.
3. Приказ  вступает в силу с  момента  подписания.

 Начальник отдела                                                                                                  В.В.Крюкова

Приложение к приказу

отдела финансов администрации
Первомайского муниципального

района

от 20.08.2015 № 78

Перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям на капитальные вложения, применяемых при                формировании и  исполнении бюджета Первомайского муниципального района

на 2015-2017 годы
	Код1
	Цель предоставления субсидии

	ХХХ.30.8ZZZ
	Бюджетные инвестиции

	XXX.30.8001
	Расходы на осуществлении капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Первомайского муниципального района (приобретение объектов недвижимого имущества в собственность муниципального района)

1  - XXX - код главного распорядителя бюджетных средств;

      ZZZ - уникальный порядковый номер, присваиваемый отделом финансов каждой целевой субсидии по предложениям ГРБС для подведомственных бюджетных и автономных учреждений, в том числе по средствам вышестоящих бюджетов - в соответствии с направлениями их выделения.